
Trad i t i o n a l s

dein täglicher Genussmoment
SweetUP

Tee

Cappuccino

Caffè Latte

Latte Macchiato

Caffè Crema

Espresso

Espresso Doppio

Mandel,  Kokos Haferl  Milch

klein

klein

klein

klein

klein

klein

2,80€

2,80€

3,90€

2,40€

2,20€

2,80€

White Hi l l

F lat White

Americano klein

groß

groß

groß

3,60€

3,60€

3,20€

0,50€

Spec i a l s

3,50€

3,50€

2,30€ groß 2,90€ www.cafe-sweetup.de

Africas Rooibos Caramel

Bio Peppermint Booster

Purple Berry Bowl

Exotic Sencha Bloom

Charles Earl  Grey

Pure Darjeel ing

3,50€



Signa t u r e  Dr i nk sMat c ha
Matcha Latte 3,90€ Red Berry Breeze (  Cold 🧊 )

Salty Caramel Kiss (  Cold 🧊 )

Toffee Banana Bl iss (  Cold 🧊 )

Latte Pral ino Caramel 

Latte Pral ino Milk Chocolate 

Latte Pral ino

Latte Pral ino Dark Chocolate 

Latte Pral ino White Chocolate

Extra Flavor

Haselnuss,  Cocos,  Vani l le,  Caramell  

Mandel,  Kokos Haferl  Milch 

3,90€

3,90€

3,90€

4,50€

4,50€

4,50€

4,50€

4,50€

0,50€

Ice Dr i nk s
Ice Capuccino

Ice Macchiato

Ice Cafe Latte

Alle Eis  Sorten als Milchshake

Extra Flavor

Haselnuss,  Cocos,  Vani l le,  Caramell  

Mandel,  Kokos Haferl  Milch

3,60€

3,60€

3,60€

4.90€

0,50€

FOLLOW‌

US‌

www.cafe-sweetup.de



Toppings für Waffeln
Nutel la

Erdbeeren

Bananen

Raffael lo

Bueno Kit  Kat

Snickers

Schoko Bons

Kinderriegel

Bunte Streusel

Sahne

Krokant

Kokosraspeln

Smarties

Marshmellows

Dickmanns

Toffifee

mit Puderzucker

Topping

Nutel la,  Bueno,  Smarties & Co

4,90€

1€

Herzwa f f e l  & Bubb l ewa f f e l

mit Puderzucker

Topping

Nutel la,  Bueno,  Smarties & Co

EIS pro Kugel  

Soßen Diverse Sorten

2,90€

1€

1,80€

Sti ck  Waf f e l

FOLLOW‌

US‌

www.cafe-sweetup.de



Pistazie

Schoko

Butter

2,80€

2,80€

1,80€

Cro i s s a n t s  

Wechselnde Sorten

Donuts

Pistazienkugeln

Schoko Baklava

2,80€

Kuch en ,  Donu t s  & Swe e t s

FOLLOW‌

US‌

www.cafe-sweetup.de

1,80€

2,20€

1,50€


